

۱۴۰۱دی ۱۸یکشنبه
سال بیستم • شماره ۴۴۶۶

www.sharghdaily.com

روزانهشرق

گفت وگو با مسعود پزشکیان، نماینده چند دوره مجلس درباره طرح مالیات بر عایدی سرمایه

چاره کار FATF داخلی است



ارزش پول ملی است. اما این طرح مجلس می‌گوید باید از این افزایش قیمت خودرو مالیات گرفته شود. بنابراین چنین طرح‌هایی برخلاف منافع جامعه و برداشت از جیب مردم است.

ایں همان مشکل داده‌هاست؛ یعنی یک فرد عادی با حقوق محدود، زمانی قادر بود ماشین بخرد ولی حالا به دلیل سوءمدیریت ما و تورم‌های ایجادشده، قیمت خودرو افزایش یافته است. اما طرح مالیات بر عایدی سرمایه می‌گوید از آن افزایش قیمت خودرو مالیات گرفته شود؛ درحالی‌که از نظر علمی کار اشتباهی است و باعث تشدید نارضایتی اجتماعی می‌شود. در چنین وضعی که مردم معترض هستند، نارضاضی‌کردن آنها کار اشتباه و خطرناکی است و در این شرایط باید عاقلانه‌تر عمل کرد.

◆ نکته اینجاست که متأسفانه مسئولیت مشکلات موجود را هر دولتی بر گردن دولت قبل می‌اندازد و کسی عهده‌دار مسئولیت اقدامات خود نیست.

همین‌طور است، اما کسانی که برای انتخابات کاندیدا

است دولت به چه کسانی باید کمک کند و به چه کسانی نباید کمک کند و یارانه بپردازد.

ما مشکل ما این است که فقط یک گوشه را می‌بینیم و بر اساس آن کنج و گوشه می‌خواهیم مشکل مالیات را حل کنیم؛ درحالی‌که با تکه‌تکه‌کردن ایراد و گاهی نیم‌نگاهی به موضوعات پراکنده، مشکل مالیات حل نمی‌شود. بنابراین باید برای کل بسته نسخه نوشت و بسته کامل را اجرا کرد. راه‌حل آن هم همان پیاده‌سازی FATF داخلی با در زبان قانون خودمان ماده ۱۶۹ مکرر مالیات‌ها، کاداستر، کدپستی و کد ملی است که اگر آنها را اجرا کنیم، کفایت می‌کند و نیاز به این‌همه پراکنده‌گویی و تکه‌تکه عمل‌کردن نیست.

◆ قبول دارید طرح در مقایسه با لایحه هزینه‌بر است و روی طرح‌ها نسبت به لایحه دولت کار کارشناسی کمتر انجام می‌شود؟
تصویب طرح در مجلس با چنین حالتی نگران‌کننده است؛ چراکه مثلاً اگر امروز خودرویی خریداری شود، با توجه به نرخ تورم، در چند ماه آینده افزایش قیمت خواهد داشت؛ درحالی‌که این افزایش قیمت سود نیست، بلکه ناشی از کاهش

◆ نظر شما درباره طرح مجلس برای مالیات بر عایدی سرمایه چیست؟ چرا مجلس می‌خواهد طرحی را مصوب کند که از همه سرمایه مردم مالیات بگیرد؟

مسا باید یک بسته کامل درباره مالیات و درآمد درست کنیم. اینکه هر بار یک مشکل و موضوع را حل کنیم، کار اشتباهی است. به نظر من اگر راست می‌گوییم و می‌خواهیم مشکلات داخلی را حل کنیم و با رانت، قاچاق و فرار مالیاتی مخالفیم، باید FATF داخلی را پیاده‌سازی کنیم. در شرایط اجرا و پیاده‌سازی FATF داخلی، پولی کم نمی‌شود. اما در حال حاضر به جای اینکه طرف مثلا از دستگاه کارتخوان استفاده کند، برای اینکه مالیات ندهد، پول نقد یا سکه یا دلار دریافت می‌کند یا حتی پول را به حساب شخص دیگری انتقال می‌دهد. حتی در نانوائی‌ها هم دستگاه کارتخوان به نام شخص دیگری است. درحالی‌که اگر FATF داخلی در کشور پیاده‌سازی و اجرا شود و بسته کامل سیستم داده‌ها را ایجاد کنیم، هرکسی در حدود خودش باید مالیاتش را بپردازد و هرکسی در حد خودش یارانه بگیرد. در این صورت، مشخص

کوشکی، فعال سیاسی اصولگرا: یک اعدام در ۴ ماه کم است

کوشکی گفت: اگر قوه قضائیه شل نمی‌گرفت، اغتشاشگران جرئت نمی‌کردند به مقدسات توهین کنند و همچنین فوتبالیست‌ها و بازیگران جرئت نمی‌کردند به زمین و زمان تهمت‌های ناروا بزنند و مقدسات را زیر پا بگذارند. به گزارش رویداد ۲۴، محمدصادق کوشکی گفته اگر قوه قضائیه در قبال اتهام‌هایی که به نظام و حتی رهبری زده می‌شد، پاسخ می‌داد و برخورد می‌کرد، کار به جایی نمی‌رسید که عده‌ای

ادامه از صفحه ۲

فرصت‌سوزی‌ها و زیان منافع ملی

به همین دلیل روس‌ها و شخص اولیانوف در گفت‌وگوهای هسته‌ای وین، عملا روند مذاکره برای مذاکره را پیش بردند؛ چون این دولت و قدرت یکدست‌شده اجرائی، دانش، تمایل و توان ذهنی در این معرکه بزرگ دیپلماتیک و احیای توافقی مانند برجام را ندارند.

◆ اجازه دهید این دوصادی و ثشت در حوزه سیاست خارجی را هم در موضوع مهم‌تر دیگری علاوه بر مذاکرات هسته‌ای به بوته نقد و تحلیل ببریم. در همین راستا، ما شاهد یک دوگانگی آشکار مضاعف در سیاست خارجی هستیم. زمانی که حسین امیرعبداللهیان سفری دارد در نشست آمان دیدار با هیئت عربستانی را به‌عنوان یک دستاورد برای این سحر به افکار عمومی و مردم قبولوات، هم‌زمان در داخل کشور به عربستان حمله می‌شود. قطعاً سعودی‌ها جفاهای زیادی داشته‌اند، اما در تورنمنت دیپلماسی به نظر می‌رسد به کارکرد دیپلماتیک نیاز است. با این شرایط آیا ما با «سن‌دروم دوگانگی و دوپارگی» در دیپلماسی ایران دست‌به‌ریبان هستیم؟

به سؤال مهمی اشاره کردید؛ چون اگر تنها بخواهیم روی مسئله مذاکرات بغداد و احیای روابط ایران و عربستان تمرکز کنیم، به نظر من، هم تلاش‌های حسین امیرعبداللهیان و سیدمحمد حسینی برای گفت‌وگو و دیدار با هیئت عربستانی شایان دفاع است و هم برخی سخنان در داخل کشور که بوی تضاد و تقابل با ریاض می‌دهد. ◆ به چه دلیل این دوگانگی دیپلماتیک را مشخصاً در مناسبات تهران - ریاض درست، بجا و شایان دفاع می‌دانید؟

چون این رفتار دوگانه می‌تواند مکمل گزارش درست شما باشد که در روزنامه «شرق» نوشته‌اید. من هم مانند شما اعتقاد دارم عربستان رفتار صادقانه‌ای در برابر جمهوری اسلامی ایران برای احیای روابط با تهران ندارد. یعنی عربستان در عین حال که از یک طرف از دیپلماسی با ایران دم می‌زند و با یک دست در تلاش برای احیای روابط با تهران ذیل نشست بغداد است، با دست دیگر به دنبال ریختن بنزین و نفت در آتش اختلافات و ناآرامی‌ها در داخل ایران نیز هست. البته ذات و طبیعت روابط ایران و عربستان سعودی است که به نوعی ملغمه‌ای از رقابت و رفاقت یا تعامل و تقابل است. در همین راستا من معتقدم اتفاقاً طرف ایرانی درخصوص احیای روابط با ریاض از خود حسن نیت، تلاش و تحرک بیشتری نسبت به طرف عربستانی نشان داده است، اما این سعودی‌ها هستند که کماکان با یک شیطنت به دنبال فرسایشی‌کردن مذاکرات احیای روابط با جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند تا در این شرایط که فشار، اجماع و تقابل برای تهران به اوج خود رسیده است، یک فضای تنفس منطقه‌ای شکل نگیرد.

◆ اگر بخواهیم این آسیب‌شناسی را به حوزه‌هایی فراتر از روابط ایران و عربستان توسعه و تعمیم دهیم، ارزیابی شما چگونه است؟ باز هم آن را قابل دفاع می‌دانید؟

با عربستان جایز می‌دانم. البته باید بگویم تا زمانی که ریاض هم رفتاری دوگانه در برابر ایران دارد، ما باید مشابه با آنها رفتار کنیم. اما در سایر موضوعات من چنین دوگانگی را جایز نمی‌دانم؛ چون باعث می‌شوددر نهایت منافع ملی قربانی شود. کار دارد که به همان گزاره تقسیم‌کار بازگردم. به باور من یکی دیگر از اهداف پیگیری سیاست تقسیم کار توسط قدرت اجرائی یکدست‌شده در دولت و مجلس این است که هزینه اظهارنظر در حوزه دیپلماسی برای منتقدان به‌شدت بالا رود؛ تا جایی که دیگر حرف منتقد شنیده نشود. به‌هرحال بداخلاقی‌های سیاسی که در سال‌های گذشته علیه منتقدان شکل

پذیرفتنی نیستند؛ اما مهم این است که باید دید این روند غلط را چه کسی یا چه کسانی و کی و کجا شروع کردند؟. او می‌گوید: قوه قضائیه در این حدود چهار ماه فقط یک نفر را به جرم محاربه اعدام کرده است و بقیه به جرم قتل اعدام شده‌اند و فقط محسن شکاری قتل نکرده بود که اعدام شد که این تعداد با توجه به اتفاق افتاده، ناچیز است. همین کوتاهی باعث شده گروهی بدون ترس هر کاری که می‌خواهند انجام بدهند. این

چهره اصولگرا در ادامه گفت: جالب است که گروهی برای علی دایی صدای‌شان بلند می‌شود و هزارویک دلیل می‌آورند که نباید به دایی توهین شود و فلان چیز درباره‌اش گفته شود. از نظر آنها اهانت به حاج قاسم، نظام و... اشکالی ندارد و حرف‌زدن درباره فوتبالیست‌ها گناهی کیبره است. باز هم می‌گویم قوه قضائیه باید برخورد‌های لازم را انجام می‌داد و اگر هتاکان پاسخ لازم را می‌دیدند، حالا هتاکی رسم نمی‌شد. او در

شدند، می‌دانستند دولت قبل به چه نحو عمل کرده است و با این حال از توانمندی خودشان و اینکه اگر روی کار بیایند چه کارهایی انجام خواهند داد، صحبت می‌کردند. آنها نمی‌گفتند دولت قبلی فلان کارها را انجام داده و من نمی‌توانم شرایط را تغییر دهم، بلکه شعار می‌دادند که فلان کارها را انجام خواهند داد با وجودی که می‌دانستند شرایط چگونه است. دولت سیزدهم وقتی روی کار آمد، قرار بود سالانه یک میلیون شغل ایجاد کند، وعده ساخت سالی یک میلیون مسکن را داد و تأکید کرد می‌تواند قیمت ارز را کاهش دهد و سفره‌های مردم را رنگین کند؛ درحالی‌که با گذشت بیش از یک سال و نیم از تشکیل این دولت، به هیچ‌یک از وعده‌هایش عمل که نکرد هیچ، شرایط را هم بسیار بدتر از قبل کرد. حالا مدعی شده‌اند که بانیان وضع موجود دولت گذشته است. شما که وعده می‌دادید این شرایط را درست می‌کنید، پس چه شد؟ چرا کاری انجام ندادید؟ شرایط را که می‌شناختید، اما گفتید ما روی کار بیاییم همه مشکلات حل می‌شود. ولی اوضاع بهتر که نشد، بدتر هم شد.

◆ پیشنهاد شما به‌عنوان نماینده چند دوره مجلس چیست؟ به نظر شما برای اصلاح وضع موجود چه کاری باید انجام داد؟

خیلی روشن است. اول اینکه باید همه مردم را در قدرت سهیم کنیم و آنها را بازی دهیم؛ نه فقط یک جناح و دسته و گروه را. دومین راهکار آشتی با دنیاست. راه سوم هم استفاده از افراد کارشناس و توانمند است. قطعاً یک نماینده مجلس یا رئیس‌جمهور یا هر یک از مقامات و شخصیت‌ها برای درمان درد و بیماری‌شان صرفاً دنبال یک پزشک انقلابی نمی‌گردند؛ یعنی انقلابی‌بودن یا نبودنش برایشان اهمیتی ندارد، بلکه برای درمان درد، حاذق‌بودن پزشک است که اولویت دارد. پس همه می‌دانند هر بیماری نیازمند درمانگر کاردان و کارشناسی است که باید به دنبال آن بود. اقتصاد علم است، مدیریت علم است، صنعت علم است، کشاورزی علم است. بسته به این علم، من که مثلاً دکترای اقتصاد یا دکترای کشاورزی دارم، پس توانمند هستم. در همین حوزه پزشکی هم همه پزشک هستند، اما یکی در فلان حیطه متخصص‌تر و توانمندتر است. اینکه چه پزشکی برای فلان کاری که مدنظر ماست حاذق‌تر است، خودش نوعی انتخاب است و باید از متخصصان و کارشناسان کاردان در حوزه خودش استفاده کنیم. اینکه از افراد متخصص‌تر بدون در نظر گرفتن نوع نگاه و دیدگاه سیاسی آنها برای هر کاری استفاده کنیم، اهمیت دارد. باین‌حال، در این موضوع گیر داریم، در نتیجه مشکلی از کشور حل نمی‌شود.

پاسخ به اینکه «اهانت در صفحه شخصی با اهانت در صداوسیما فارق دارد» اظهار کرد: چه فرقی دارد که کسی در اینستاگرام به دایی توهین شود و فلان چیز درباره‌اش گفته شود. از نظر آنها اهانت به حاج قاسم، نظام و... اشکالی ندارد و حرف‌زدن درباره فوتبالیست‌ها گناهی کیبره است. باز هم می‌گویم قوه قضائیه باید برخورد‌های لازم مهسا امینی، نظام جمهوری اسلامی را با ادبیات تند زیر سؤال بردند.

پسوخ به اینکه «اهانت در صفحه شخصی با اهانت در صداوسیما فریق دارد» اظهار کرد: چه فرقی دارد که کسی در اینستاگرام به دایی توهین شود و فلان چیز درباره‌اش گفته شود. از نظر آنها اهانت به حاج قاسم، نظام و... اشکالی ندارد و حرف‌زدن درباره فوتبالیست‌ها گناهی کیبره است. باز هم می‌گویم قوه قضائیه باید برخورد‌های لازم مهسا امینی، نظام جمهوری اسلامی را با ادبیات تند زیر سؤال بردند.

وجود دارند که نقش گیوتین را ایفا می‌کنند و چه‌بسا افکار، قلم‌ها و فکرها‌ی انبوهی از سسوی این گیوتین‌ها قطع شده‌اند. متأسفانه با گیوتین قلم، گیوتین رسانه و گیوتین هجمه سیاسی بسیاری از مصلحان و دلسوزان ایران و منافع کشور کتانه‌اند تا ما به این نقطه از تاریخ کشور برسیم.

وجود دارند که نقش گیوتین را ایفا می‌کنند و چه‌بسا افکار، قلم‌ها و فکرها‌ی انبوهی از سسوی این گیوتین‌ها قطع شده‌اند. متأسفانه با گیوتین قلم، گیوتین رسانه و گیوتین هجمه سیاسی بسیاری از مصلحان و دلسوزان ایران و منافع کشور کتانه‌اند تا ما به این نقطه از تاریخ کشور برسیم.

متراژ همکف (مترمربع)	متراژ بالکن (مترمربع)	جمع همکف+ ۱/۳ بالکن (مترمربع)	قیمت یک عرصه و اعیان
۳۵/۷۱	۱۵/۵۳	۴۰/۸۸۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۱/۷۶	۱۴/۷۵	۳۶/۶۷۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۱/۷۶	۱۴/۸۱	۳۶/۶۹۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۱/۷۶	۱۴/۷۶	۳۶/۶۸۸	۰۰۰.۰۰۰
۲۹/۹۴	۱۳/۱۶	۳۴/۳۲۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۳/۹۴	۱۰/۴۰	۳۷/۴۰۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۲/۸۷	۱۰/۴۰	۳۶/۳۳۷	۰۰۰.۰۰۰
۳۳/۹۶	۱۰/۴۰	۳۷/۴۲۷	۰۰۰.۰۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲

واحدهای تجاری فوق با شرایط زیر پرداختی ۳۵٪ نقدی و الباقی اقساط یکساله واگذار میگرددند. بدیهی است انتخاب خریدار با در نظر گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادی و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت و مدت زمان واریز اقساط در زمان گوناختر می‌باشد. شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی:*برگزاری مزایده/فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد. برنده مزایده پس از ثبت در سامانه در مهلت تعیین شده نسبت به واریز وجه اقدام می‌نماید. *کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد. *علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) به سایت سامانه (www.setadiarn.ir) بخش ثبت‌نام/میرفوقایل مزایده‌گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ داخلی تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۸

اخبار برگزیده

با حکم فرمانده معظم کل قوا انجام شد

انتصاب سردار سرتیپ رادان به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران

بایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در حکمی سردار سرتیپ احمدرضا رادان را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند. متن حکم فرمانده کل قوا به این شرح است: «سردار سرتیپ احمدرضا رادان، با پایان‌یافتن دوران مأموریت سردار اشتری و با ابراز قدردانی و رضایتمندی از خدمات ایشان، شما را به فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم. توصیه اکید این‌جانب، جلب رضایت خداوند متعال و در امتداد آن، جلب رضایت مردم عزیز در حراست از امنیت و تأمین آسایش عمومی است. ارتقای توانایی‌های سازمان و صیانت از شان کارکنان و پرورش پلیس تخصصی برای بخش‌های گوناگون امنیت توصیه مهم دیگر است. از دستگاه‌های گوناگون کشوری انتظار می‌رود با سازمان انتظامی کشور، همکاری لازم را مبذول دارند. توفیق همگان را از خداوند متعال مسالت می‌کنم.»

انتقاد شدید نماینده مجلس از جواد لاریجانی

جناب جواد لاریجانی! نه شما پیامبری؛ نه مسجد مکی مسجد ضرار و نه هم‌وطنان ما منافق؛ کشور نیازمند آرامش، آشتی و برادری است. جلیل رحیمی‌جهان‌آبادی، نماینده مجلس نوشت: هجویاتی منتسب به جواد لاریجانی علیه مولانا عبدالحمید و مسجد مکی زاهدان منتشر شده که نشان‌دهنده بی‌درایتی کامل این شخص است. جناب جواد لاریجانی! نه شما پیامبری؛ نه مسجد مکی مسجد ضرار و نه هم‌وطنان ما منافق؛ کشور نیازمند آرامش، آشتی و برادری است. داغ دل بلوچستان را با کم‌خردی تازه نکن!

توضیحات قوه قضائیه درمورد برخی ادعاها درباره پرونده محکومان شهید عجمیان

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: یکی از وکلای دادگستری اخیراً مدعی شده است که وی برای وکالت محمدمهدی کرمی به مرجع قضائی مراجعه کرده و به او اجازه داده نشده است که وکالت محکوم علیه را برعهده بگیرد.همچنین علیرغم برخی اخبار منتشرشده، محمد حسینی یکی دیگر از متهمان پرونده که به اعدام محکوم گردید، در زمان رسیدگی به پرونده در دیوان عالی کشور وکیل معرفی نموده و دارای وکیل انتخابی بوده است. یکی دیگر از ادعا‌های مطرح شده در رابطه با این پرونده، این است که محکومان پیش از اجرای حکم، نتوانسته‌اند با خانواده خود دیدار کنند.این ادعا در حالی مطرح شده است که محمدمهدی کرمی مطابق مقررات از جمله آیین‌نامه اجرایی سازمان زندان‌ها در طول بازداشت به صورت متعدد تماس تلفنی، همچنین ملاقات حضوری با خانواده خود شامل پدر، مادر و برادر داشت و حسب بررسی صورت گرفته از زندان آخرین بار نیز در هفته قبل ملاقات حضوری با والدین و برادرش داشته است.

ارجاع «پرونده مسئولان عالی‌رتبه» از «بازرسی» به دادسرای تهران

برخی مقامات دولت روحانی «تفهیم اتهام» شدند

مدیر کل بازرسی امور ویژه سازمان بازرسی گفت: در حال حاضر برای مسئولان سابق وزارتخانه‌ها مانند وزارت نفت، وزارت کشور، وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه و سازمان ملی استاندارد طبق ماده ۳۲ و ۳۳ سازمان بازرسی کل کشور تفهیم اتهام و اخذ دفاع صورت گرفت و پرونده در سیر ارجاع به مرجع قضائی است. به گزارش مهر، سعید بابازاده از ارجاع پرونده مسئولان عالی‌رتبه کشور به دادسرای تهران خبر داد و گفت: طبق بررسی‌های انجام‌شده اگر چه در سابق برای چندین مسئول در دستگاه‌ها ترک فعل لحاظ شد و پرونده تخلفاتی تشکیل شد اما در حال حاضر برای مسئولان سابق وزارتخانه‌ها مانند وزارت نفت، وزارت کشور، وزارت نیرو، سازمان برنامه و بودجه و سازمان ملی استاندارد طبق ماده ۳۲ و ۳۳ سازمان بازرسی کل کشور تفهیم اتهام و اخذ دفاع صورت گرفت و پرونده در سیر ارجاع به مرجع قضائی است.

۱۲

شناسه آگهی ۱۴۳۷۰۳۸

تعداد ۸ باب واحد تجاری واقع در ناحیه شهری مهرگان از طریق مزایده عمومی و صرفاً با بهره‌گیری از سامانه فروش برساند.

آدرس	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	قیمت کل (ریال)
مهرگان- (زون A3) - ضلع شمال غربی تقاطع بلوار امام رضا و بلوار ولیعصر- مجاور پارک ولایت- طبق نقشه ارائه شده در سامانه	۱۶۱۵۰۳۶۵۰۰	۳۲,۳۰۰,۰۷۳,۰۰۰,۰۰۰
	۱۲۸۳۶۹۵۰۰۰	۲۵,۶۷۳,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	۱۰۳۶۶۹۰۲۵۰	۲۰,۷۳۳,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	۱۰۰۸۷۰۰۰۰۰۰	۲۰,۱۷۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
	۹۰۰۱۸۳۷۵۰	۱۸,۰۲۱,۶۷۵,۰۰۰,۰۰۰
	۱۸۸۹۰۵۳۵۰۰	۳۷,۷۸۱,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰
	۱۷۵۳۲۶۰۲۵۰	۳۵,۰۶۵,۰۲۵,۰۰۰,۰۰۰
	۱۹۲۷۴۹۰۵۰۰	۳۸,۵۴۹,۹۸۱,۰۰۰,۰۰۰

پیشنهاده: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

بدینوسیله است انتخاب خریدار با در نظر گرفتن بهترین مبلغ باشد.

راخواهان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران معترن از این به واریز وجه اقدام می‌نمایند. سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد. نواهی الکترونیکی (توکین) به سایت سامانه داخلی‌ده تماس حاصل نمایند.

ط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۱/۱۰/۲۱ تاریخ بازدید: ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۱/۱۱/۰۲

واحدهای تجاری فوق با شرایط زیر پرداختی ۳۵٪ نقدی و الباقی اقساط یکساله واگذار میگرددند. بدیهی است انتخاب خریدار با در نظر گرفتن بهترین مبلغ پیشنهادی و نحوه پرداخت اعم از پیش پرداخت و مدت زمان واریز اقساط در زمان گوناختر می‌باشد. شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده / فراخوان دستگاه اجرایی:*برگزاری مزایده/فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد. برنده مزایده پس از ثبت در سامانه در مهلت تعیین شده نسبت به واریز وجه اقدام می‌نماید. *کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد. *علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) به سایت سامانه (www.setadiarn.ir) بخش ثبت‌نام/میرفوقایل مزایده‌گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴ داخلی تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین